

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инвитро-УРАЛ»

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	246	246	0	135	0	111	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	246	246	0	135	0	111	0	0	0
из них женщин	192	192	0	109	0	83	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Медицинский офис (620039, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Машиностроителей, д. 14)																						
1.11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория (454091, Челябинская обл, г Челябинск, ул Российская, д. 281Б)																						
68	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1-10	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-11	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-12	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-13	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-14	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1-15	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-1	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-2	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-3	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-4	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-5	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6-6	Медицинский администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория микробиологии																					
107.126	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107.126-1	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1111.242	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1111.243	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1111.243-1	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1111.243-2	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория гистологии и цитологии																					
107.127	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107.127-1	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107.127-2	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107.128	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Медицинский офис (454100, Челябинская обл, г Челябинск, пр-кт Победы, д. 388Б)																					
1.35	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

181	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181-1	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-1	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-2	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.37	Медицинский офис (454090, Челябинская обл, г Челябинск, ул Тимирязева, д. 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.38	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4	Медицинский офис (620131, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Заводская, д. 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.42	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6	Медицинский офис (454020, Челябинская обл, г Челябинск, ул Воровского, д. 62)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.81	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Медицинский офис (620147, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Академика Бардина, д. 40, к. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Медицинский офис (457040, Челябинская обл, г Южноуральск, ул Мира, д. 41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Медицинский офис (454091, Челябинская обл, г Челябинск, ул Российская, д. 275)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

196-1	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Медицинский офис (456601, Челябинская обл, г Копейск, ул Сутягина, д. 17А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
208-2	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Медицинский офис (456604, Челябинская обл, г Копейск, пр-кт Победы, д. 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Медицинский офис (456304, Челябинская обл, г Миасс, ул Гвардейская, д. 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
221-1	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
222-1	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
222-2	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

310.102-1	Врач-акушер-гинеколог Медицинский офис (625001, Тюменская обл, г Тюмень, ул Ямская, д. 65) Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.104	Медицинский офис (625048, Тюменская обл, г Тюмень, ул Малыгина, д. 59) Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.108	Медицинский офис (455019, Челябинская обл, г Магнитогорск, пр-кт Пушкина, д. 28) Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.20	Медицинский офис (640022, Курганская обл, г Курган, ул Гоголя, д. 133) Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.26	Медицинский офис (620131, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Заводская, д. 12) Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.47	Медицинский офис (620075, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Тургенева, д. 3) Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.55	Медицинский офис (620039, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Машиностроителей, д. 14) Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.61	Медицинский офис (620091, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Краснофлотцев, д. 22) Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.71-1	Медицинский офис (624800, Свердловская обл, р-н Суходолжский, г Сухой Лог, ул Горького, д. 14) Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310.81	Врач ультразвуковой диагностики Медицинский офис (622002, Свердловская обл, г Нижний Тагил, ул Фрунзе, д. 32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

08.24/28	Медицинский офис (620147, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Академика Бардина, д. 40, к. 1) Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.24/29	Хозяйственная служба ПОЛ (623385, Свердловская область, г Полевской, ул Леснина, д. 5) Специалист по хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.24/30	Медицинский офис (454091, Челябинская обл, г Челябинск, ул Российская, д. 275) Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет
08.24/31	Медицинский офис (620105, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Краснолесья, д. 109) Врач-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет
08.24/32	Группа тендерных продаж (454136, Челябинская обл, г Челябинск, ул Кирова, д. 130, к. 3) Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет
08.24/33	Медицинский офис (620105, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Краснолесья, д. 109) Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет
08.24/34	Хозяйственная служба РЕЖ (623752, Свердловская область, г.о. Режевской, г Реж, ул Чапаева, стр. 24) Специалист по хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет
08.24/35	Медицинский офис (623426, Свердловская обл, г Каменск-Уральский, ул Каменская, д. 80) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет
08.24/36	Медицинский офис (620057, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Баумана, д. 49) Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет

[illegible]

